2020年 3月 吉日

お  客  様  各  位

伯東株式会社

システムプロダクツカンパニー

営業二部

Pfeiffer Vacuum 社 NEG コーティングサービス*終了のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は、Pfeiffer Vacuum 社製品をご愛顧頂き厚く御礼申し上げます。

この度、Pfeiffer Vacuum 社より、NEG コーティング済みコンポーネントの販売、

及び NEGコーティングサービス終了の連絡がございました。

以下にご案内申し上げますので、ご確認の程、宜しくお願い申し上げます。

敬具

 ＜ 記 ＞

NEG コーティング済みコンポーネントの販売、及び NEG コーティングサービスに

つきましては、誠に勝手ながら 2020年 2月末日時点でお引合いを頂いている案件を

持ちまして、対象製品のサービスを終了させて頂きます。

なお、本サービスの継続をご希望される場合は、製造元と協議の上、代替案をご紹介

させて頂きます。

十分な事前告知の時間を設けておりません事、深くお詫び申し上げます。

本件につきまして、ご不明点などございます場合には、弊社までお気軽にお問合せ願い

ます。

今後とも Pfeiffer Vacuum社製品へ変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

*NEG:Non Evaporable Getter 非蒸発型ゲッター

 以上